ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.08.2010 № 2677

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 05.05.2010 № 1519 «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ

ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ЮРИДИЧЕСКИХ И ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА
ВОЗМЕЩЕНИЕ ЗАТРАТ В СВЯЗИ С ОКАЗАНИЕМ УСЛУГ И ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 26.02.2008 № 701 «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ ОТДЕЛЬНЫМ
КАТЕГОРИЯМ ЮРИДИЧЕСКИХ И ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА

ВОЗМЕЩЕНИЕ ЗАТРАТ В СВЯЗИ С ОКАЗАНИЕМ УСЛУГ»»

В  соответствии  с  постановлением  Губернатора  Владимирской  области

от 02.02.2010 № 57 «Об организации отдыха,  оздоровления и занятости детей и

подростков в 2010 году», постановлением главы города Владимира от 12.05.2010

№ 1572 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

города Владимира в 2010 году» в целях обеспечения государственной поддержки

прав детей на полноценный отдых, оздоровление

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение,  утвержденное  постановлением  главы  города

Владимира  от  05.05.2010  №  1519  «О  предоставлении  субсидий  отдельным

категориям  юридических  и  физических  лиц  на  возмещение  затрат  в  связи  с

оказанием  услуг  и  признании  утратившим  силу  постановления  главы  города

Владимира  от  26.02.2008  №  701  «О  предоставлении  субсидий  отдельным

категориям  юридических  и  физических  лиц  на  возмещение  затрат  в  связи  с

оказанием услуг»» следующие изменения:

1.1. Дефис первый пункта 1.1:

-  после  слов  «на  территории  Владимирской области» дополнить  словами

«, от 02.02.2010 № 57 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

подростков в 2010 году»»;

-  слова  «постановлением  главы  города»  заменить  словами

«постановлениями главы города»;

2

- после слов «без попечения родителей» дополнить словами «, от 12.05.2010

№ 1572 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

города Владимира в 2010 году»».

1.2. Пункт 2.1.3 дополнить дефисом следующего содержания:

«- расходов на организацию отдыха детей в каникулярное время.».

1.3. Пункт 2.1 дополнить пунктом 2.1.4 следующего содержания:

«2.1.4.  За  счет  субсидии из  областного  бюджета  на  организацию отдыха

детей в каникулярное время на мероприятия по оздоровлению и отдыху детей.».

2.  Действие настоящего постановления распространить на правоотношения,

возникшие с 01 июня 2010 года.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков